



Protokoll Längdråd 3 oktober 2018

Plats: Telefon kl 18.00.

Närvarande ledamöter: Göran Nilsson, Per-Åke Yttergård, Patric Björk, Annika Dahlman, Anna Mirårs, Lasse Jonsson, Niklas Jonsson, Cathrine Engman.

Närvarande tjänstemän: Johan Sares, Karin Ersson, Rikard Grip, Lars Selin (enbart under punkt 2).

Meddelat förhinder: Johan Ericson

1) Föregående möte 20/8

Lades till handlingarna utan kompletteringar.

2) Jun/Sen arbetsgrupp

Lars rapporterade från ett möte med landslagets tränare. Han har berättat för tränargruppen om de tankar längdrådet har kring ev. utvecklingen av en grupp med ett sådant uppdrag. Lars har bett tränarna om åsikter kring detta, men har ännu inte fått in reflektioner. Frågan är om vi behöver en arbetsgrupp för att hantera dessa frågor och vilka arbetsuppgifter den gruppen ska ha.

Längdrådet ser positivt på att fortsätta arbetet med hur dessa frågor ska hanteras. Den arbetsgrupp inom längdrådet som tidigare har arbetat med denna fråga får fortsätta arbeta med frågan. Gruppen förstärks med Rikard Grip och Lars Selin som sammankallande.

3) Ekonomi/Budget/organisation

Samma läge som vid mötet i augusti. Mycket bra bokslut 2017/18, men 18/19 ser fortfarande ut att bli ett minusresultat. Ica kommer att vara kvar som sponsor till viss del, men inte på samma nivå som tidigare.

Vi hade ca 80 sökande till tjänsten som husbilschaufför.

Tjänsten kommer inom kort att tillsättas.

Alla nya positioner är nu på plats, med Anki Danielsson som vikarie för Maggan Carlson och Lars Selin som vikarie för Anci Wadman.

4) Uppdatering av strategisk plan enl. beslut 20/8.

Längdrådet fastställer den uppdaterade planen. Den läggs ut på webben.

Huvudsponsor





Karin skapar ett dokument över alla mandatperioder som finns i våra ideella

5) Rapport rekrytering anläggningskonsulent

Av 25 sökande har Johan och Karin intervjuat 5 kandidater. Vid ett telefonmöte med Göran Nilsson och Per-Åke Yttergård beslutades att träffa tre av dessa igen. Då kommer även Per-Åke Yttergård att vara med.

6) TD arvode.

TD/regel gruppen har genom Ludvig Remb lämnat ett förslag om arvoden för TD. Det nya beslutet innebär att arvoden för nationella tävlingar vilar på samma grund som för internationella uppdrag. Det arvode som anges i kr/dag ska i båda fallen vara inkl skatteavdrag. Längdrådet fastslår det förslag som TD/regelgruppen lämnat in. Regeln finns uppdaterad i regelboken för 2018/19.

7) Elitläger i framtiden?

De elitläger som genomförts i år har gett väldigt bra respons på de utvärderingar som gjorts med deltagarna. De har varit några färre deltagare vid årens läger. Även årets seniorelitläger har gett väldigt bra respons där b.la Johan Olsson deltog på träningspass och även genomförde en föreläsning. Längdrådet föreslår att vi ska arbeta för att få igång distriktens verksamheter med juniorläger. Längdrådet önskar i en framtid att elitläger i framtiden inte behövs genom SSF:s regi utan den verksamheten genomförs i distriktens eller föreningens regi. Under de kommande åren så ska vi fortsätta att ha två läger/sommar för juniorer, men sätta igång ett arbete med att stötta distrikten att komma igång med en egen verksamhet.

8) Rapport från fokusområden.

Internationellt/FIS möte Zurich: Formatet kring VC tävlingarna diskuterades, b.la antalet tävlingar på distanserna 30/50 km. Kostnaden under VC tävlingarna diskuterades också. Det handlar om att de små nationerna har svårt att hänga med de större nationerna. Längdrådet anser att vi som tillhör de större länderna behöver tänka på hur vi kan bidra i denna fråga.

Skidor hela livet: Har behov av att bli fler i gruppen. De arbetar med de aktiviteterna som de ska genomföras under

Huvudsponsor



vintern, b.la bidrag till föreningar som jobbar med skidor hela livet verksamhet.

Barn/Ungdom: Gruppen tittar på ica och Folksams regelverk som ska uppdateras i och med de nya reglerna. De ser gärna att vi har fler tillfällen då vi träffas mellan grupperna, det kan vara både planerade och oplanerade tillfällen.

Utbildning/ledare: Cathrine har varit med på sitt första möte med arbetsgruppen. Och mötet blev lärorikt och positivt. Cathrine påtalar att hon fått en insikt i att gruppen gör ett stort jobb.

Anläggning: En del nya spår är på gång, b.la i Ågesta i Stockholm. Några ställen har problem med låga vattennivåer och stor osäkerhet inför vintern.

Några rullskidbanor är färdigställda, b.la i Lycksele.

TD/Regel: Gruppen planerar för arrangörskonferensen i Sundsvall. Utbildning sker även i Linköping kommande helg. Kravet på homologiserade banor har blivit hårdare och detta år kan vi få dispens, men inte från nästa år. Därför måste vi intensifiera arbetet med att homologiera våra arrangörers banor.

Elitklubbar: Det föreligger stora kostnader för elitklubbarna i samband med större tävlingarna, t.ex seniorcup och SM. En oro finns bland klubbar att ta på sig större arrangemang för att de ska kunna hantera krav på vallabodar och TD kostnader. Elitklubbarna är förhållandevis nöjd med det tävlingsprogram som fastställdes tidigare. Det pratas mycket ute på tävlingarna kring oro för ökade kostnader i samband med högre nationella tävlingar, både som arrangör och som elitförening som har aktiva som ska tävla.

9) Övriga frågor

Längdrådet beslutade att bifalla TD och regelgruppens förslag om sanktioner i teknikzoner för barn och ungdomar. Juryn kan därmed ge en sanktion på 30 sekunder till en ungdom från 13 års ålder. Från junioråldern används de ordinarie sanktionerna enligt regelboken. De nya reglerna kommer att finnas med i den uppdaterade regelboken för 2018/19.

Längdrådet bifaller också de två önskemål om fyllnadsval till två av våra arbetsgrupper, TD/regel (Annika Dahlman) samt rullskidgruppen (Niklas Berg).

I slutet av oktober genomförs förbundsmötet i Åre där en b.la en ny ordförande ska väljas. Under två timmar kommer grenvisa diskussioner att ske. Prioritering på att diskutera utbildning frågor samt eventuella regionsamarbeten kommer att prioriteras.

Huvudsponsor





Karin ber alla ledamöter att ge svar på om ni kan vara med i Sundsvall på vårt fysiska möte samt om ni har behov av boende.

10) Nästa möte. 5/11 2018. Telefon

Huvudsponsor

